Заявление
Я, _________________________________________________________________________________________________________

оформил(а) перевод через _____________________________________________ на сумму ______________________________

дата оформления перевода «___» ___________ 20 ___ г.

В реквизитах мною была допущена ошибка, поэтому прошу зачислить платеж на Договор № ___________________________

Копии необходимых документов прилагаю.

Контактный телефон: ___/  ___/___/___/  ___/___/___/-____/-____/

Куда В Управление обработки заявлений
Клиентов АО «Тинькофф Банк»

От __________________________________________

__________________________________________

Номер договора или последние 4 цифры
номера карты: _______________________

t-
re

kv
-s

ite
-7

-2
10

33
1

Ф.И.О., дата рождения и паспортные данные

(серия, номер, кем и когда выдан)

(Ф.И.О.)

(указать способ)

Подпись Фамилия И.О.Дата
«___» ___________ 20 ___ г. ________________________ ___________________________________________________